
　正確な火薬量を計るのに必要なスケール。定番の手動式もありますが、近年、電子スケールが人気です。
ディスペンサー付きなら, より一層作業効率を上げてくれます。電子スケールは便利な反面、エアコンの風や
静電気、電気機器（携帯電話等）の電子干渉により誤作動が生じることもある繊細な商品です。
　今回ご紹介するライマンの電子スケールは防御シールドがあり、電子干渉を受けにくく出来ています。
（但し、なるべくエアコンや、電気機器の近くに置かないのが得策です！また　電源は日本と米国の周波数や、
　電圧の違いに影響されない乾電池がオススメです。）

※下記のクリーニングロッドは「国際宅配便」で配送致します。「国際郵便」ではお送りできません。

記載の商品価格は2013年7月30日現在の価格です。
今後、価格の変動がある場合がございますのでご了承下さい。

●ワンピースのスチールロッド
●ボールベアリングのハンドルが
　持ち易く、掃除が楽。

Dewey Coated Cleaning Rods

デューイー　コーテッド　クリーニングロッド

Tipton Carbon Fiber Rods

ティプトン　カーボン　ファイバーロッド

■ライフル用　ロッドの長さ　約91/101/111ｃｍ　※ハンドルを含まない長さ

①　

.20 cal. 40" long
 .22-.26 cal. 36" long

IK-229536-020
IK-229536-022

④ IK-229536-224　

.270-.45 cal. 36" long⑤

⑥  .270-.45 cal. 44" long
IK-229536-027

IK-229536-274

.17-.20 cal. 36" longIK-229536-017

②

③

.22-.26 cal. 44" long

101cm

111cm

91cm

91cm

91cm

111cm

雄ネジのジャグや
モップ等を別途購入
下さい。

■ライフル用　ロッドの長さ　約91cm (36" long)　※ハンドルを含まない長さ

ロッドの長さ　約111cm (44" long)　　　※ハンドルを含まない長さ

$34.99

$34.99
$39.99

$39.99
$34.99
$39.99

..........Female（メスネジ）5-40

..........Female（メスネジ）5-40

..........Female（メスネジ）8-32

..........Female（メスネジ）8-32
..........Female（メスネジ）8-32
..........Female（メスネジ）8-32

①　

.20 cal. 
 .22-.26 cal. 

IK-221345-996
IK-221345-150

④
.35-.50 cal. ⑤ IK-221345-740

.17 cal. IK-221345-994

②

③

$39.99

$44.99

$49.99
$39.99

IK-221345-155  .27-.35 cal. $39.99

.....Female（メスネジ）5-40

.....Female（メスネジ）5-40

.....Male（オスネジ）8-36＆Female（メスネジ）8-32アダプタ

....Male（オスネジ）12-28＆Female（メスネジ）8-32アダプタ

....Male（オスネジ）12-28＆Female（メスネジ）8-32アダプタ

IK-290229-101⑥　 .27 -.34 cal. $39.99 ...Male（オスネジ）12-28＆Female（メスネジ）8-32アダプタ

例えば、.30口径
（308や.30-06）
なら⑤を選ぶ

例えば、.30口径
（308や.30-06）
なら④か⑥を選ぶ

ジャグが付属します。
その他、ブラシなど購入
する場合は、ネジの径に
合わせてご購入下さい。

   　　　　銃の手入れをする
  カベラスで販売している中でも定番のクリーニングロッドといえば、ティプトンと、デューイー。

お客様評価も長年
ロッドと一緒に、ネジの径にあわせて、必要なブラシや、モップなどのクリーニングアクセサリーも揃えましょう。

●付属のジャグ

●バレルにやさしい
●丈夫で軽い、カーボンファイバー

●ツインボールベアリング

①　

.20 cal. 40" long
 .22-.26 cal. 36" long

IK-229536-020
IK-229536-022

④ IK-229536-224　

.270-.45 cal. 36" long⑤

⑥  .270-.45 cal. 44" long
IK-229536-027

IK-229536-274

 
②

③

.22-.26 cal. 44" long

TiptonやDeweyのロッドに合う
　　クリーニングアクセサリー

ブラシとモップが一体型になったオティスのマングースブラシセット。
一体型なので、素早い掃除が可能。
口径毎の販売なので、必要な分だけ購入できます。是非、お試し下さい。

例えば、.30口径（308や.30-06）
なら③.30calを選びましょう。
丁度ピッタリの口径が販売していない場合
もあります。例えば、.270cal用はありま
せん。一番近いものは.25calです。
（ちょっときつ目にフィットします。）

Otis Mongoose Brush Set

オティス　マングーズブラシ　セット

.17 cal

.25 cal
.30 cal
.38 cal
.40 cal

①　

IK-231281-002
IK-231281-003

④

⑤ IK-231281-005

IK-231281-001

②

③

$14.99

$14.99

$14.99
$14.99

IK-231281-004 $14.99

5本入り

①IK-229535 .17-.45 cal.

Tipton 26-piece Jag and Brush & Brush Set

ティプトン　26本入り　ジャグ＆ブラシ セット

$34.99

Cabela's Assorted Bronze Bore Brush Sets with Case

カベラス　アソート　銅ブラシ　セット　ケース付き

セットのジャグとブラシ
のネジの径は全てオスネジ8-32
です。
17-45calまでの口径用のジャグ
とブラシが含まれます。
.

■14ピース
　ライフルブラシ

①IK-229089-014.
$17.99

セットの銅ブラシの
ネジの径は全てオスネジ
8-32です。

.17はメスネジ5-40のクリーニング
ロッドを使用します。その他は、
メスネジ8-32のロッドを使用して
ください。

■.17
■.22
■6mm
■.25
■6.5mm
■.270

【ブラシのサイズ】

■.30
■8mm
■.338
■.35
■.378
■.40
■.45■7mm

セットで買うなら
　こちら！！

クリーニングロッドには欠かせないクリーニングアクセサリー。
正しいネジの径を知っておくと、間違いがありません。

※こちらの商品以外、
ブラシ、モップ等、口径別の
単品販売はございません。


